In nomine patris et filii et spiritus sancti. In pace sancte quia causa eius est beatitudo eius in spiritu sanctissimo. Sanctifica quod domine hunc panem et pro nobis quod vinctum filius tuus noster dominus christus perfat.

Tibi domino deo creatori meo quisque oblationem offeret dic. oblationem hanc offero premissione omnium peccatorum meorum. cunctorumque fidelium uiuorum atque defunctorum. **P**robor accipiens dicat.

Accepimus sit omnipotenti domino sacrificium meum. sitque dominus adiutor meus et mundum meum faciat. in superiori cum illi orauerim pius et misericors exaudiat nos.

Suscipe sancta trinitas. **P**robor oblatum offerens dicat. Veni ne scanda hanc oblationem quam tibi offerimus in memoria dei. et benedic hoc passionis. resurrectionis. et ascensionis domini nostri sacrificium tuo ibi christi. et in honore beate et glorie temporis virginis nomini preparatum marie et omni scorum tuorum. qui tibi placuerunt ab initio mundi. et eorum quorum hodie festivitas celebratur. et quorum nomina et reliquiae hic habentur. ut illis precia et ad honorem nobis autem adsalutem. ut illi omnes intercedere dignentur pro nobis in celis. quorum memoria facimus in terris. **C**alicem offerens dicat.

Offerimus tibi domine oblationem salutarem. et depcamur clementiam tuam. ut inconspectum diuine maiestatis tue cum odore suavitatis ascendat.

In nomine patris et filii. **B**enedic et utramque dicat.

Dñe ihu christe que ex uoluntate patris cooperante spiritu sancto per mortem propriam mundum uiuificasti. libera per hoc sacerdotem corpus et sanguinem tuum ab omnibus iniuriantibus meis. et universis malis. et fac me tuus obedire mandatis. et a te numquid in perpetuum separari. Quoniam cum patre.